
OTA OHJAT ULKOMAAN EXCU PUOLAAN 2025

Kuva: Palac i Folwark Galiny (https://www.palac-galiny.pl/en/)

Yleiset tiedot

Pitkän odotuksen jälkeen Ota ohjat suuntaa ulkomaan exculle vuonna 2025! Tällä kertaa
kohteeksi on valikoitunut Puolan Masuriassa sijaitseva upea, 1600-luvulta peräisin oleva
linna, Palac i Folwark Galiny (tilan nettisivut: https://www.palac-galiny.pl/en/), joka sijaitsee
Gdansk:n kaupungin lähellä. Linna sijaitsee kauniissa ympäristössä, ja sen tiluksilla on myös
ratsastustalli, joka tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden nauttia Puolan kauneudesta.
Kohteen Allround Weekend Programme ohjelman aikana on mahdollista ratsastaa sekä
koulua, esteitä että maastoilla.

Ajankohta

Ajankohta exculle on 21.8.-24.8, ja tämä on ensisijainen päivämäärä, koska matkaa ei
voi varata etukäteen ilman ratsastajien tietoja. Ilmoittautuminen tehdään kuitenkin tämän
päivämäärän mukaan, lisätietoja “ilmoittautuminen” osiossa.

Ohjelma

Allround Weekend Programme kestää 4 päivää ja 3 yötä ja ohjelmaan kuuluu 6 tuntia
ratsastusta. Ratsastajat saavat valita kouluratsastuksen, esteiden ja maastoilun väliltä.
Esteitä voi hypätä enintään 2/6 tuntia ja maksimikorkeus on 60cm. Lisäksi ohjelmaan kuuluu
valjakkoajelu linnan tiloissa. Tunneilla on maksimissaan 7 ratsastajaa. Suositeltu
saapumisaika on torstaina klo 14-15 aikaan ja lähtö on sunnuntaina lounaan jälkeen.

Majoitus ja ruoka

HorseXplore:n sivuilta käännetty ja tiivistetty: “Majoitus on erinomaisella tasolla, ja
valittavana on kaksi upeaa vaihtoehtoa: itse historiallinen linna tai viehättävä hotelli lähellä,
joka juontaa juurensa 1900-luvun alkuun. Hotelli sijaitsee kauniisti kunnostetussa
varastorakennuksessa, ja sen tiloissa on vastaanotto, ravintola ja baari. Tilalla on kokki, joka
loihtii hurmaavia annoksia. Ruokalista keskittyy orgaanisiin, paikallisesti tuotettuihin
raaka-aineisiin ja tarjoaa runsaasti tuoreita hedelmiä ja vihanneksia”
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Hinta

Allround Weekend Programme ohjelman hinta on 640€/ratsastaja. Hintaan sisältyy
ratsastus, majoitus ja kaikki ruoat. Hintaan EI kuulu lennot, kulkeminen lentokentältä tallille,
vakuutukset tai mahdolliset viisumimaksut.

Lennot ja kuljetus tallille

Helsingistä on suora lento Gdansk:n lentokentälle. Lentokentältä on 185km tallille, ja arvioitu
ajoaika on 2.5h. HorseXploren kautta on mahdollista ostaa kuljetus, jonka hinta on yhteensä
250€/suunta 4-8 ihmiselle (meno-paluu 500€ 4-8 ihmiselle). Vaihtoehtoisesti (halvempi
vaihtoehto), jos osallistujien kesken löytyy halukkaita ajokortillisia kuskeja, on mahdollista
vuokrata Gdansk:n lentokentältä auto(t) 4 päiväksi. Auton vuokraus on n. 15€/päivä eli koko
matkalta arvioitu hinta on n. 60€/auto ja autojen kulut jaetaan.

Tasovaatimus

Allround ohjelma sopii niin aloittelijoille kuin kokeneemmille ratsastajille. Estetunnit sopivat
tason 1-4 ratsastajille (HorseXplore:n tasot täältä) ja koulutunnit sopivat tason 1-3
ratsastajille. Maastojen tasot ovat 2-3. Jos et ole ikinä käynyt hevosen selässä, talli tarjoaa
yksityistunteja, joiden kesto on puolet normaalista tunnista, eli 6 x 30min ratsastustuntia
viikonlopun aikana.

Muuta tärkeää

Kohde ja Ohja eivät vakuuta osallistujia eli vakuutukset ovat omalla vastuulla. Kypärä on
mahdollista saada lainaan kohteesta, mutta Ohja suosittelee oman kypärän mukaan
ottamista.

Ilmoittautuminen

Tallille ei ole mahdollista etukäteen varata paikkoja, joten varsinainen varaaminen
HorseXplore:n kautta tehdään vasta ilmoittautumisen jälkeen. Mikäli ensisijainen
viikonloppu 21.8.-24.8. on vapaana Ohjan ilmoittautumisen sulkeuduttua,
ilmoittautuminen on sitova. Mikäli käy niin, että ensisijainen viikonloppu ei ole enää
saatavilla, keskustellaan osallistujien kanssa toisesta viikonlopusta, ja tässä tapauksessa on
mahdollista perua osallistuminen. Minimiosallistujamäärä matkan järjestämiselle on 3
osallistujaa ja maksimi 8 osallistujaa.

Ohjan ilmoittautuminen on auki 18.12.2024 asti tai kun paikat ovat täynnä.
Osallistujilla täytyy olla voimassa oleva Ota ohjat ry:n jäsenyys tapahtuman aikana!
Jos et ole ollut Ohjan jäsen vuonna 2024, ja haluat osallistua tapahtumaan, voit ilmoittautua
ensin ja liittyä jäseneksi vuoden 2025 alkupuolella, niin saat kerralla koko vuoden
jäsenyyden.

Ilmoittautumislomake: https://forms.gle/nieWQPo39ecQ5wKs9
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Lisätietoa

Tietoa tilasta löytyy Palac i Folwark Galiny:n omilta sivuilta. Lisätietoa Allround Weekend
Programme ohjelmasta löytyy HorseXplore:n sivuilta. Olethan matalalla kynnyksellä
yhteydessä Ohja:n hallitukseen, jos tulee mitään kysyttävää!
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